
UCHWAŁA NR XL/328/14
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Bojanowo

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 4, ust. 1, pkt 
2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 
1453 ze zmianami) oraz art. 70, § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 
1998 Nr 21, poz. 94 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Na wniosek Burmistrza Bojanowa z dniem 30 czerwca 2014 roku odwołuje się panią 
Mirosławę Zamelską ze stanowiska Skarbnika Gminy Bojanowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: E5760184-8560-4C10-BD3A-B4E51D28CC68. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o pracownikach samorządowych skarbnik gminy jest

zatrudniany na podstawie powołania. Zgodnie z art. 18 ust. 2, pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym

do wyłącznej właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy na

wniosek wójta. Dnia 18 marca 2014 roku pani Mirosława Zamelska złożyła wniosek do Burmistrza

Bojanowa o rozwiazanie stosunku pracy z dniem 30 czerwca 2014 roku w związku z przejściem na

emeryturę. Niniejszy projekt uchwały stanowi konieczną przesłankę umożliwiającą zakończenie

stosunku pracy skarbnika gminy i wnoszę o przyjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu.

Id: E5760184-8560-4C10-BD3A-B4E51D28CC68. Uchwalony Strona 1




